
Loģistikas speciālists 

Alliance for Recruitment ir lielākais personāla atlases konsultāciju uzņēmums Baltijā, gan pēc kapacitātes 

un veiksmīgi iekārtoto darbinieku skaita, gan pēc ikgadējās izaugsmes apmēriem. Mēs esam jaudīga 

komanda, kurā ir vairāk nekā 80 personāla atlases eksperti no dažādām nozarēm. 

Mūsu klients – SIA Neste Latvija ir Neste korporācijas meitas uzņēmums, kas Latvijā strādā jau 33 gadus. 
SIA Neste Latvija ir viens no mūsdienīgu degvielas tirdzniecības standartu aizsācējiem Latvijā. Uzņēmums 
nodarbojas ar Neste ražotās degvielas mazumtirdzniecību, degvielas un šķīdinātāju vairumtirdzniecību, kā 
arī naftas produktu uzglabāšanu un pārkraušanu Rīgas terminālī. Kopš darbības uzsākšanas uzņēmums 
Latvijā ir investējis vairāk nekā 70 miljonus eiro. Neste DUS tīklu Latvijā veido 76 stacijas visā valstī. Vairāk: 
www.neste.lv.  

Darba pienākumi: 

● Operatīva un laipna pārvadātāju apkalpošana; 
● Terminālā saņemto un izsniegto kravu dokumentu apstrāde – sagatavošana, reģistrācija un 

uzskaite; 
● Terminālā apstrādājamo muitas kravu deklarāciju sagatavošana un noslēgšana saskaņā ar 

Latvijas Republikas un ES normatīvo aktu prasībām; 
● Atskaišu sagatavošana VID un citām valsts institūcijām, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu 

prasībām par akcizēto produktu apriti un veiktajām muitas procedūrām; 
● Ikdienas atskaites un operāciju uzskaite saskaņā ar Termināla un Neste Latvija vadības 

rīkojumiem; 
● Spēja pieņemt lēmumus un rīkoties nestandarta situācijās. 
 

Prasības: 

● Labas saskarsmes un komunikācijas prasmes; 
● Vēlme strādāt komandā, apgūt jaunas iemaņas un zināšanas; 
● Spēja strādāt nakts maiņās; 
● Vidējā izglītība; 
● Labas datorprasmes; 
● Labas latviešu valodas zināšanas, angļu valodas pamatzināšanas, krievu valodas zināšanas 

sarunu valodas līmenī; 
● B kategorijas autovadītāja apliecība. 

 
Uzņēmuma piedāvājumi: 

● Veselības apdrošināšana; 

● Starptautiskā pieredze; 

● Motivējošus un atbalstošus kolēģus. 

 

Mēnešalga:  

1200-1400 EUR Bruto (Stundas likme 8.65 Bruto). 

Pieteikšanās, sūtot savu CV: pm@afr.lv 

http://www.neste.lv/

